様式第７号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

NPO法人京都地球温暖化防止府民会議　理事長  様

所　　　在　　　地
名  称 （法 人 名）
代 表 者　役 職 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

京都府未利用地活用再生可能エネルギー導入促進事業補助金
変更承認申請書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった令和4年度京都府未利用地活用再生可能エネルギー導入促進事業補助金について、別紙のとおり事業内容を変更したいので、交付規定に基づき承認を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更の時期

注） 変更の内容については、事業計画書（様式第２号）及び事業収支予算書（様式第３号）に変更 後の内容を記載し、本変更承認申請書に添付してください。 なお、変更部分は２段書きとし、上段に（ ）書きで変更前の数値等を記載してください。 また、交付申請書の添付書類に変更がある場合は、変更後の書類を添付してください。